[image: image1.png]

ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.03.2021

	№
	209

	Об утверждении председателя  постоянной комиссии по бюджету, экономической политике и налогам Думы Уинского муниципального округа Пермского края»

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

25 марта 2021 года

В соответствии с Регламентом Думы Уинского муниципального округа  Пермского края, принятым решением Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 26.03.2020 № 90, Дума Уинского муниципального округа Пермского края  РЕШАЕТ:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету, экономической политике и налогам Думы Уинского муниципального округа Пермского края депутата по избирательному округу № 3 Фефилова Михаила Петровича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 17декабря 2020 года.
	Председатель Думы Уинского

муниципального округа

Пермского края

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа

Пермского края

	М.И. Быкариз
	А.Н. Зелёнкин